
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

 

Protokół nr 53/2023 
 

LIII Sesja w dniu 21 września 2023. 

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce 

„Transmisje obrad”. Obrady rozpoczęto 21 września 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 

15:04 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

2. Grażyna Makles – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie; 

4. Dariusz Nowak– Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej; 

 

1. Otwarcie LIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie LIII Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 15 radnych, co 

stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

http://www.miedzno.esesja.pl/


Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka 

Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, 

Mirosław Zielonka 

Porządek obrad został przyjęty. Brzmi następująco: 

1. Otwarcie LIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Miedźno i Wapiennik. 

5. . Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

8. Wolne wnioski.  

5. Zakończenie obrad LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka 

Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, 

Mirosław Zielonka 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 353/LIII/2023. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Miedźno i Wapiennik. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

W związku z brakiem innych pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Miedźno i Wapiennik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka 

Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, 

Mirosław Zielonka 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 354/LIII/2023. 



5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

W związku z brakiem innych pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Chudaszek 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 355/LIII/2023. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka 

Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, 

Mirosław Zielonka 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 356/LIII/2023. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grażyna Makles omówiła projekt 

uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, 

Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 



BRAK GŁOSU (1) 

Anna Chudaszek 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 357/LIII/2023. 

 

8. Wolne wnioski. 

Jako pierwsza głos zabrała Radna Stobiecka prosząc aby podczas kolejnego posiedzenia Sesji 

Rady Gminy Miedźno dodać do porządku obrad uchwałę dotyczącą upoważnienia Wójta 

Gminy Miedźno do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Kolejno głos zabrał Radny Graj mówiąc, że za mało jest informacji podczas posiedzeń Sesji 

Rady Gminy dotyczących aktualnych działań w Gminie. 

Radna Stobiecka również zwróciła na to uwagę mówiąc, że brakuje jej informacji 

przedstawionych przez Wójta dotyczących tego co dzieje się w Gminie Miedźno między 

posiedzeniami Sesji. 

Radny Graj zadał pytanie odnośnie koszty na śmieci dla mieszkańców którzy posiadają pomy 

ciepła i nie będą korzystać z koszy na popiół. Czy jest szansa na zmniejszenie dla takich osób 

opłat za wywóz odpadów komunalnych. 

Radna Makles zadała pytanie odnośnie osób, którzy ściągnęli z dachów eternit i teraz dostali 

informację, że muszą ponieść koszty jego wywozu, ponieważ jego odbiór nie jest w całości 

finansowany przez gminę. 

Skarbnik odpowiedziała, że Gmina dostała 70% dofinansowania na odbiór od mieszkańców 

azbestu, pozostałe 30% muszą ponieść niestety mieszkańcy którzy chcą się pozbyć tego 

tworzywa ze swoich posesji. Zwróciła również uwagę na to, że w przyszłości gmina również 

będzie składała wniosek na odbiór azbestu i wtedy się okaże jaka kwota dofinansowania będzie 

Gminie przyznana. 

 

9. Zakończenie obrad LIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie LIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


